Robertus filius Philippi omnibus amicis et hominibus suis,

tam futuris quam presentibus, salutem.
Certum sit vobis, quod pater meus Philippus dedit et con-

cessit Eustachio de Brocolvestou, i" meo concessu, quatuor
bovatas terre et tres culturas et duo prata et sedem unam
molendini in feudo suo de Ba[se]ford, in liberum conjugium
cum sua fiUa, et etiam apud Magnam Essebiam unam
virgatam terre, de se ad tenendam et de herede suo sibi et

heredi suo quiete et Ubere, propter hominium suum et

propter servicium suum, scilicet equitandi cum eo vel cum
uxore sua de uno mansu (sic) ad alium mansum, scilicet de
Baseford ad Essebiam. Hoc donum eciam supradictum in

hac presenti carta do et confirmo nunc et inperpetuum sibi

et heredibus sviis de me et heredibus^i meis.

Hujus rei testes sunt isti : Gilebertus capellanua^^ ; Wil-
lelmus Hauselin^^ ; Adam Marescalcus et Hugo, frater ejus

;

1 East Stoke, co. Notts.
2 Sutton-on-Trent, co. Notts. Silvester de Sutton made a fine under

COS. Notts and Derby in 1179-80 for the pledge of one of his men (Pipe KoU,
26 Henry II., ro. lOd). and in 1180-1 (Pipe Boll, 27 Hen. TI., ro. Id). A
fine was levied in 1203 between Roland son of Silvester, demandant, and
Bobert de Lisures concerning land in Sternethorp, the Stiresthorp of this

deed (Feet of Fines, co. Notts, file 2, no. 21).

3 North or South Clifton, co. Notts.
* Wadworth, co. York, is mentioned as Wadewurth with Marnham

in 1204 {Bot. Chart, p. 133a) and in the Testa de Nevill, p. 226.

6 Normanton, near Mamham, co. Notts.
6 Skegby, parish of Mamham.
7 Coddington, co. Notts.
8 Witnesses the foundation deed of Stanlow Abbey (see note 3, p. 10,

above).
9 See Thoroton, Notts, p. 233a.

10 Eustace de Brokelestoua is mentioned in the Pipe Rolls for Notts

and Derby in 1181-2, 28 Henry II., ro. 2. Broxtowe is recorded simply by
Broxtowe HaU, now a farmhouse in the parish of Bilborough.

11 herededibits, MS.
12 eapellcmus, MS.
13 Written clearly " Hauselin," (= Halselin, p. 32, below). Similarly

Ralph Hauaelm is clearly so written in the Pipe RoUs for 1193-4, 1196-7

(6 Richard I., ro. 6 ; 8 Richard I., ro. 54).
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Samson de Stretlei^ ; Robertus, frater ejus ; Adam do
Moreteun^ et Hugo, frater ejus ; Ricardus de Asple^ ; Ever-
ardus de Lentun* ; Raudulfus (sic) filius Gileberti ; Philippus

filius Philippi. Valete.
Seal missing.

[c. 1175]—Grant by Hugh son of Theodoric and Margaret,

his wife, to St. Peter's Church, Winterbum [Winterborne
Zelstone, co. Dorset] of land [in Winterborne] for the main-
tenance of a lamp in the church.